



*Cafe Gustav ApS  
Store Torv 8  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38 72 88 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/3 2022

Tina Brandt  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Cafe Gustav ApS Store Torv 8 3700 Rønne
	Telefon: 56 91 00 47 E-mail: <a href="mailto:cafegustavaps@gmail.com">cafegustavaps@gmail.com</a>
	CVR-nr.: 38 72 88 30 Stiftet: 15. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Brandt, formand Anne Mahler Dorthe Dahl Olsen Eigil Lundt
<b>Direktion</b>	Tina Brandt
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af café og restaurant fra lejede lokaler på Store Torv i Rønne.

### **Usædvanlige forhold**

Virksomheden har i regnskabsåret, i forbindelse med Covid 19-pandemien, modtaget kompensationer for i alt kr. 1.009.912, som er bogført under andre driftsindtægter. Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.228, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.485, og en egenkapital på t.kr. 3.151.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>6.198.824</b>	<b>5.458</b>
2 Personalemkostninger.....	-4.306.059	-3.563
3 Af- og nedskrivninger.....	-277.742	-276
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.615.023</b>	<b>1.619</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-36.808	-34
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.578.215</b>	<b>1.585</b>
4 Skat af årets resultat.....	-350.434	-353
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.227.781</b>	<b>1.232</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	800.000	600
Overført resultat.....	27.781	232
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.227.781</b>	<b>1.232</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
5 Goodwill.....	800.000	880
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>800.000</b>	<b>880</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	637.160	687
6 Indretning af lejede lokaler.....	353.253	393
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>990.413</b>	<b>1.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.000	1
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.791.413</b>	<b>1.961</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	163.463	161
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>163.463</b>	<b>161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	48.847	7
Andre tilgodehavender .....	2.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	45.000	64
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.093.847</b>	<b>71</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>436.267</b>	<b>2.976</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.693.577</b>	<b>3.208</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>4.484.990</b>	<b>5.169</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	66.667	67
Overført resultat.....	2.684.243	2.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.150.910</b>	<b>3.123</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	289.134	316
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>289.134</b>	<b>316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	374.054	173
Selskabsskat.....	216.790	237
Anden gæld.....	419.602	1.279
Periodeafgrænsningsposter.....	34.500	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.044.946</b>	<b>1.730</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.044.946</b>	<b>1.730</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.484.990</b>	<b>5.169</b>

7 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	66.667	67
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>66.667</b>	<b>67</b>
Overført resultat, primo .....	2.656.462	2.424
Årets resultat.....	1.227.781	1.232
Foreslået udbytte .....	-1.200.000	-1.000
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>2.684.243</b>	<b>2.656</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	400.000	0
Foreslået udbytte .....	400.000	400
Ekstraordinært udbytte .....	800.000	600
Udloddet udbytte .....	-400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	-800.000	-600
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.150.910</b>	<b>3.123</b>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
Virksomheden har i regnskabsåret, i forbindelse med Covid 19-pandemien, modtaget kompensationer for i alt kr. 1.009.912, som er bogført under andre driftsindtægter.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	15	13
Lønninger .....	4.094.184	3.401
Andre omkostninger til social sikring .....	211.875	162
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>4.306.059</u></b>	<b><u>3.563</u></b>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill .....	80.000	80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	121.290	122
Indretning af lejede lokaler .....	76.452	74
<b>Af- og nedskrivninger i alt .....</b>	<b><u>277.742</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	376.790	377
Regulering af udskudt skat .....	-26.356	-24
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>350.434</u></b>	<b><u>353</u></b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		1.200.000
Kostpris 31. december 2021		<u>1.200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-320.000
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-80.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-400.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>800.000</u></b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.084.590	752.026
Tilgang i årets løb .....	69.269	37.500
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	1.153.859	789.526
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-395.406	-359.821
Årets af-/nedskrivninger .....	-121.293	-76.452
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-516.699	-436.273
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>637.160</b>	<b>353.253</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**7 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt til og med 31. december 2024, hvor den årlige lejeforpligtelse udgør t.kr. 540. Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser udover, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.